

BILANCIO 4 SEZIONI**ESERCIZIO 2018****STATO PATRIMONIALE****ATTIVITA'**

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo non rettificato | Rettifiche | Saldo finale |
|--------------|--------|---|-----------------------|------------|---------------------|
| 03 | | IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 142.584,00 | | 142.584,00 |
| 03.03 | | BENI IMMATERIALI | 142.584,00 | | 142.584,00 |
| 03.03.51 | | Altri beni immateriali | 142.584,00 | | 142.584,00 |
| 05 | | IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 2.074.173,15 | | 2.074.173,15 |
| 05.01 | | TERRENI E FABBRICATI | 1.592.861,01 | | 1.592.861,01 |
| 05.01.51 | | Altri terreni e fabbricati | 1.592.861,01 | | 1.592.861,01 |
| 05.03 | | IMPIANTI E MACCHINARI | 2.500,00 | | 2.500,00 |
| 05.03.03 | | Impianti idrotermosanitari | 2.500,00 | | 2.500,00 |
| 05.05 | | ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI | 122.122,84 | | 122.122,84 |
| 05.05.51 | | Attrezzatura varia e minuta | 122.122,84 | | 122.122,84 |
| 05.07 | | ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 356.689,30 | | 356.689,30 |
| 05.07.09 | | Automezzi | 347.589,30 | | 347.589,30 |
| 05.07.15 | | Autoveicoli | 9.100,00 | | 9.100,00 |
| 11 | | CREDITI COMMERCIALI | 137.500,58 | | 137.500,58 |
| 11.01 | | FATTURE/NOTE CREDITO DA EMETTERE | 23.173,98 | | 23.173,98 |
| 11.01.01 | | Fatture da emettere a clienti terzi | 23.173,98 | | 23.173,98 |
| 11.03 | | CLIENTI | 114.326,60 | | 114.326,60 |
| 11.03.01 | | Clienti terzi Italia | 114.326,60 | | 114.326,60 |
| | 166669 | AREA SPORT EVENTI E CULTURA | 540,00 | | 540,00 |
| | 5091 | ARRIGHI RENATO | 301,80 | | 301,80 |
| | 15945 | AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST AREA V | 78.934,32 | | 78.934,32 |
| | 262 | COMUNE DI CAMAIORE | 3.200,00 | | 3.200,00 |
| | 168058 | PEOPLE SRL | 48,67 | | 48,67 |
| | 763 | U.S.L. N°12 VERSILIA | 31.301,81 | | 31.301,81 |
| 15 | | CREDITI VARI | 1.600,00 | | 1.600,00 |
| 15.05 | | CREDITI VARI VTERZI | 1.600,00 | | 1.600,00 |
| 15.05.03 | | Depositi cauzionali vari | 1.600,00 | | 1.600,00 |
| 19 | | DISPONIBILITA' LIQUIDE | 3.261,40 | | 3.261,40 |
| 19.01 | | BANCHE C/C E POSTA C/C | 1.579,11 | | 1.579,11 |
| 19.01.01 | | Banca c/c | 1.579,11 | | 1.579,11 |
| | 54 | BANCO POSTA | 1.579,11 | | 1.579,11 |
| 19.03 | | CASSA | 1.682,29 | | 1.682,29 |
| 19.03.03 | | Cassa contanti | 1.682,29 | | 1.682,29 |
| 21 | | RATEI E RISCONTI ATTIVI | 2.105,70 | | 2.105,70 |
| 21.01 | | RATEI E RISCONTI ATTIVI | 2.105,70 | | 2.105,70 |
| 21.01.03 | | Risconti attivi | 2.105,70 | | 2.105,70 |
| 35 | | CONTI ERARIALI | 369,16 | | 369,16 |
| 35.03 | | ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA | 369,16 | | 369,16 |
| 35.03.13 | | Erario c/vers.imposte da sostituto (730) | 289,16 | | 289,16 |
| 35.03.21 | | Recupero somme erogate D.L.66/2014 | 80,00 | | 80,00 |
| 37 | | ENTI PREVIDENZIALI | 0,21 | | 0,21 |
| 37.01 | | ENTI PREVIDENZIALI | 0,21 | | 0,21 |
| 37.01.05 | | INAIL dipendenti/collaboratori | 0,21 | | 0,21 |
| | | Totale Attivita' | 2.361.594,20 | | 2.361.594,20 |

PASSIVITA'

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo non rettificato | Rettifiche | Saldo finale |
|--------------|-------|--|-----------------------|------------|-------------------|
| 19 | | DISPONIBILITA' LIQUIDE | 161.551,08 | | 161.551,08 |
| 19.01 | | BANCHE C/C E POSTA C/C | 161.551,08 | | 161.551,08 |
| 19.01.01 | | Banca c/c | 161.551,08 | | 161.551,08 |
| | 38 | BANCA VERSILIA BCC C/C 110083 | 98.042,87 | | 98.042,87 |
| | 39 | CASSA DI RISPARMIO DI LUCCA C/C 000533 | 29.715,62 | | 29.715,62 |
| | 34 | MONTE DEI PASCHI DI SIENA C/C 10568.60 | 33.792,59 | | 33.792,59 |
| 23 | | CAPITALE E RISERVE | 691.473,28 | | 691.473,28 |
| 23.01 | | CAPITALE E RISERVE | 691.473,28 | | 691.473,28 |
| 23.01.01 | | Capitale sociale | 691.473,28 | | 691.473,28 |
| 23.01.01.01 | | Capitale sociale | 691.473,28 | | 691.473,28 |
| 29 | | FONDO TFR | 2.007,40 | | 2.007,40 |

BILANCIO 4 SEZIONI**ESERCIZIO 2018****STATO PATRIMONIALE****PASSIVITA'**

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo non rettificato | Rettifiche | Saldo finale |
|--------------|--------|--|-----------------------|------------|-------------------|
| 29.01 | | FONDO TFR | 2.007,40 | | 2.007,40 |
| 29.01.01 | | Fondo TFR | 2.007,40 | | 2.007,40 |
| 31 | | FINANZIAMENTI DI TERZI | 436.678,04 | | 436.678,04 |
| 31.03 | | MUTUI E FINANZIAMENTI | 436.678,04 | | 436.678,04 |
| 31.03.05 | | Finanz.a medio/lungo termine bancari | 411.356,62 | | 411.356,62 |
| 31.03.13 | | Finanz.a medio/lungo termine di terzi | 10.032,42 | | 10.032,42 |
| 31.03.51 | | Altri debiti finanziari | 15.289,00 | | 15.289,00 |
| 33 | | DEBITI COMMERCIALI | 57.082,63 | | 57.082,63 |
| 33.01 | | FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVERE | 1.411,25 | | 1.411,25 |
| 33.01.01 | | Fatture da ricevere da fornitori terzi | 1.411,25 | | 1.411,25 |
| 33.03 | | FORNITORI | 55.671,38 | | 55.671,38 |
| 33.03.01 | | Fornitori terzi Italia | 55.671,38 | | 55.671,38 |
| | 168659 | ALESSI-BECAGLI SAS | 4.080,90 | | 4.080,90 |
| | 509 | ALTEMURA GIOVANNI & C SRL | 1.000,00 | | 1.000,00 |
| | 1525 | AUTO ITALICA SNC DI CERAGIOLI DAVID & C. | 517,98 | | 517,98 |
| | 259 | CARROZZERIA STADIO snc | 1.731,80 | | 1.731,80 |
| | 166641 | DD GOMME SRL | 1.721,31 | | 1.721,31 |
| | 8826 | DINI SRL | 1.895,16 | | 1.895,16 |
| | 240 | ENEL DISTRIBUZIONE SPA | 23,00 | | 23,00 |
| | 7667 | ENEL SERVIZIO ELETTRICO SPA | 94,38 | | 94,38 |
| | 6260 | GAIA SPA | 744,00 | | 744,00 |
| | 166668 | IL GIRASOLE SOC. COOPERATIVA SOCIALE | 23.318,28 | | 23.318,28 |
| | 166966 | MC- LINK SPA | 231,80 | | 231,80 |
| | 4038 | MISERICORDIA LIDO DI CAMAIORE | 7.777,17 | | 7.777,17 |
| | 168689 | POSTRYHAN IRYNA | 1.545,19 | | 1.545,19 |
| | 783 | PROMOS SRL | 308,78 | | 308,78 |
| | 5745 | SEAT PAGINE GIALLE SPA | 365,51 | | 365,51 |
| | 14091 | STAZ.DI SERVIZIO API DI VITALI LUCA & C.SNC | 1.171,05 | | 1.171,05 |
| | 5565 | TELECOM ITALIA SPA | 5,67 | | 5,67 |
| | 4273 | TERMOIDRAULICA ANTONELLI | 2.500,00 | | 2.500,00 |
| | 735 | TIPOGRAFIA LUPI RENZO | 1.652,90 | | 1.652,90 |
| | 166357 | UNOGAS ENERGIA SPA | 431,00 | | 431,00 |
| | 166642 | WESTAR SRL | 4.100,44 | | 4.100,44 |
| | 168261 | XEROX ITALIA RENTAL SERVICE SRL X.I.R.E.S | 455,06 | | 455,06 |
| 35 | | CONTI ERARIALI | 1.108,03 | | 1.108,03 |
| 35.01 | | ERARIO C/IVA | 279,00 | | 279,00 |
| 35.01.11 | | Erario c/liquidazione IVA | 279,00 | | 279,00 |
| 35.03 | | ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA | 829,03 | | 829,03 |
| 35.03.01 | | Erario c/riten.su redd.lav.dipend.e ass. | 329,03 | | 329,03 |
| 35.03.05 | | Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr. | 500,00 | | 500,00 |
| 37 | | ENTI PREVIDENZIALI | 71.684,19 | | 71.684,19 |
| 37.01 | | ENTI PREVIDENZIALI | 71.684,19 | | 71.684,19 |
| 37.01.01 | | INPS dipendenti | 796,34 | | 796,34 |
| 37.01.13 | | INPS c/retribuzioni differite | 224,80 | | 224,80 |
| 37.01.51 | | Enti previdenziali e assistenziali vari | 70.663,05 | | 70.663,05 |
| 39 | | ALTRI DEBITI | 28.843,43 | | 28.843,43 |
| 39.05 | | DEBITI VARI | 26.823,13 | | 26.823,13 |
| 39.05.51 | | Debiti diversi verso terzi | 26.823,13 | | 26.823,13 |
| 39.07 | | DEBITI VERSO IL PERSONALE | 2.020,30 | | 2.020,30 |
| 39.07.01 | | Personale c/retribuzioni | 1.258,00 | | 1.258,00 |
| 39.07.09 | | Dipendenti c/retribuzioni differite | 762,30 | | 762,30 |
| 41 | | FONDI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI | 871.571,00 | | 871.571,00 |
| 41.01 | | FONDI AMMORT. IMMOBILIZZAZ. IMMATERIALI | 142.584,00 | | 142.584,00 |
| 41.01.51 | | F.do amm. altri beni immateriali | 142.584,00 | | 142.584,00 |
| 41.03 | | FONDI AMMORTAMENTO FABBRICATI | 265.005,54 | | 265.005,54 |
| 41.03.03 | | F.do ammort.fabbricati strumentali | 265.005,54 | | 265.005,54 |
| 41.05 | | FONDI AMMORTAMENTO IMPIANTI E MACCHIN | 153,69 | | 153,69 |
| 41.05.03 | | F.do ammort. impianti idrotermosanitari | 153,69 | | 153,69 |

BILANCIO 4 SEZIONI**ESERCIZIO 2018****STATO PATRIMONIALE****PASSIVITA'**

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo non rettificato | Rettifiche | Saldo finale |
|----------|-------|--|-----------------------|------------|---------------------|
| 41.07 | | FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR.E COMMEI | 306,07 | | 306,07 |
| 41.07.03 | | F.do ammort. attrezzatura varia e minuta | 306,07 | | 306,07 |
| 41.09 | | FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI MATERIA | 463.521,70 | | 463.521,70 |
| 41.09.07 | | F.do ammortamento automezzi | 344.389,30 | | 344.389,30 |
| 41.09.09 | | F.do ammortamento autoveicoli | 1.090,46 | | 1.090,46 |
| 41.09.51 | | F.do ammortamento altri beni materiali | 118.041,94 | | 118.041,94 |
| 45 | | RATEI E RISCONTI PASSIVI | 175,48 | | 175,48 |
| 45.01 | | RATEI E RISCONTI PASSIVI | 175,48 | | 175,48 |
| 45.01.01 | | Ratei passivi | 175,48 | | 175,48 |
| | | Totale Passivita' | 2.322.174,56 | | 2.322.174,56 |
| | | Utile del periodo | 39.419,64 | | 39.419,64 |
| | | Totale a pareggio | 2.361.594,20 | | 2.361.594,20 |

BILANCIO 4 SEZIONI**ESERCIZIO 2018****CONTO ECONOMICO****COSTI**

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo non rettificato | Rettifiche | Saldo finale |
|--------------|-------|---|-----------------------|------------|------------------|
| 55 | | ACQUISTI DI BENI | 11.544,72 | | 11.544,72 |
| 55.05 | | VARIAZIONI ATTIVE SU ACQUISTI | 93,39 | | 93,39 |
| 55.05.03 | | Abbuoni e arrotond.attivi su acquisti | 93,39 | | 93,39 |
| 55.05.03.01 | | Abb.e arrotond.attivi su acquisti | 93,39 | | 93,39 |
| 55.07 | | ACQUISTI DIVERSI | 11.451,33 | | 11.451,33 |
| 55.07.03 | | Attrezzatura minuta | 1.815,77 | | 1.815,77 |
| 55.07.23 | | Indumenti da lavoro | 9.635,56 | | 9.635,56 |
| 57 | | ACQUISTI DI SERVIZI | 81.288,04 | | 81.288,04 |
| 57.01 | | SERVIZI PER LA PRODUZIONE | 65.844,33 | | 65.844,33 |
| 57.01.01 | | Lavorazioni di terzi | 65.844,33 | | 65.844,33 |
| 57.01.01.03 | | Lavorazioni di terzi (att.servizi) | 65.844,33 | | 65.844,33 |
| 57.09 | | COSTI PER UTENZE | 13.264,44 | | 13.264,44 |
| 57.09.01 | | Spese telefoniche ordinarie | 25,44 | | 25,44 |
| 57.09.01.01 | | Spese telefoniche ordinarie | 25,44 | | 25,44 |
| 57.09.13 | | Energia elettrica | 5.725,10 | | 5.725,10 |
| 57.09.13.01 | | Energia elettrica | 5.725,10 | | 5.725,10 |
| 57.09.15 | | Riscaldamento | 5.217,84 | | 5.217,84 |
| 57.09.17 | | Acqua potabile | 2.296,06 | | 2.296,06 |
| 57.11 | | MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE | 2.179,27 | | 2.179,27 |
| 57.11.01 | | Spese manut.impianti e macchin.propri | 1.801,07 | | 1.801,07 |
| 57.11.03 | | Spese manutenzione attrezzature proprie | 378,20 | | 378,20 |
| 59 | | GESTIONE VEICOLI AZIENDALI | 30.340,16 | | 30.340,16 |
| 59.01 | | ESERCIZIO AUTOMEZZI | 13.171,09 | | 13.171,09 |
| 59.01.07 | | Altre spese automezzi | 1.545,19 | | 1.545,19 |
| 59.01.13 | | Spese manutenzione automezzi propri | 11.625,90 | | 11.625,90 |
| 59.01.13.03 | | Spese manutenzione automezzi propri | 11.625,90 | | 11.625,90 |
| 59.03 | | ESERCIZIO AUTOVETTURE E ALTRI VEICOLI | 17.169,07 | | 17.169,07 |
| 59.03.01 | | Carburanti e lubrificanti veicoli | 16.653,99 | | 16.653,99 |
| 59.03.01.01 | | Carb.e lubrif.veicoli aziendali deduc. | 16.653,99 | | 16.653,99 |
| 59.03.05 | | Altre spese veicoli | 140,00 | | 140,00 |
| 59.03.05.01 | | Altre spese veicoli aziendali deducibili | 140,00 | | 140,00 |
| 59.03.13 | | Tasse possesso veicoli | 375,08 | | 375,08 |
| 59.03.13.01 | | Tassa possesso veicoli aziendali deduc. | 375,08 | | 375,08 |
| 61 | | PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDENTE | 11.544,00 | | 11.544,00 |
| 61.01 | | PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO | 11.544,00 | | 11.544,00 |
| 61.01.01 | | Consulenze amministrative e fiscali | 11.200,00 | | 11.200,00 |
| 61.01.01.03 | | Consulenze ammin.e fiscali (ordinarie) | 11.200,00 | | 11.200,00 |
| 61.01.19 | | Contributi cassa previdenza lav.autonomo | 344,00 | | 344,00 |
| 61.01.19.01 | | Contrib.cassa previd.lav.aut.affer. | 344,00 | | 344,00 |
| 63 | | SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESENTANZA | 38.105,07 | | 38.105,07 |
| 63.01 | | SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO | 3.382,66 | | 3.382,66 |
| 63.01.01 | | Pubblicità, inserzioni e affissioni | 792,51 | | 792,51 |
| 63.01.01.01 | | Pubblicità, inserz. e affissioni ded. | 792,51 | | 792,51 |
| 63.01.13 | | Spese di viaggio | 1.510,70 | | 1.510,70 |
| 63.01.15 | | Pedaggi autostradali veicoli | 1.079,45 | | 1.079,45 |
| 63.01.15.01 | | Pedaggi autostr.veicoli azien.deducibili | 1.079,45 | | 1.079,45 |
| 63.05 | | SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI | 34.722,41 | | 34.722,41 |
| 63.05.01 | | Spese postali | 14,35 | | 14,35 |
| 63.05.13 | | Premi di assicurazioni non obbligatorie | 13.394,46 | | 13.394,46 |
| 63.05.13.01 | | Premi di assicuraz.non obblig.deducibili | 13.394,46 | | 13.394,46 |
| 63.05.25 | | Assistenza software | 2.279,08 | | 2.279,08 |
| 63.05.51 | | Spese generali varie | 19.034,52 | | 19.034,52 |
| 65 | | COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 2.298,56 | | 2.298,56 |
| 65.01 | | GESTIONE IMMOBILI | 293,72 | | 293,72 |
| 65.01.05 | | Canoni locazione immobili | 293,72 | | 293,72 |
| 65.01.05.01 | | Canoni locazione immobili deducibili | 293,72 | | 293,72 |
| 65.05 | | LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ. | 1.699,84 | | 1.699,84 |
| 65.05.13 | | Canoni noleggio impianti e macchinari | 1.699,84 | | 1.699,84 |
| 65.07 | | CANONI E LICENZE SOFTWARE | 305,00 | | 305,00 |

BILANCIO 4 SEZIONI**ESERCIZIO 2018****CONTO ECONOMICO****COSTI**

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo non rettificato | Rettifiche | Saldo finale |
|--------------|-------|--|-----------------------|------------|-------------------|
| 65.07.01 | | Canoni per utilizzo licenze software | 305,00 | | 305,00 |
| 67 | | COSTI PERSONALE DIPENDENTE | 19.967,15 | | 19.967,15 |
| 67.01 | | COSTI PERSONALE DIPENDENTE | 19.967,15 | | 19.967,15 |
| 67.01.01 | | Retribuzioni lorde | 14.811,33 | | 14.811,33 |
| 67.01.01.01 | | Retribuzioni lorde dipendenti ordinari | 14.811,33 | | 14.811,33 |
| 67.01.03 | | Contributi INPS | 4.073,95 | | 4.073,95 |
| 67.01.03.01 | | Contributi INPS dipendenti ordinari | 4.073,95 | | 4.073,95 |
| 67.01.07 | | Quote TFR dipendenti | 1.009,44 | | 1.009,44 |
| 67.01.07.21 | | Quote TFR (Qu.I.R.) dipendenti ordinari | 1.009,44 | | 1.009,44 |
| 67.01.11 | | Premi INAIL | 72,43 | | 72,43 |
| 71 | | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 20.493,31 | | 20.493,31 |
| 71.01 | | ONERI TRIBUTARI | 4.297,62 | | 4.297,62 |
| 71.01.04 | | IMU | 3.383,00 | | 3.383,00 |
| 71.01.13 | | Tassa raccolta e smaltimento rifiuti | 459,00 | | 459,00 |
| 71.01.17 | | TASI | 148,00 | | 148,00 |
| 71.01.51 | | Altre imposte e tasse indirette | 307,62 | | 307,62 |
| 71.01.51.01 | | Altre imposte e tasse indirette ded. | 307,62 | | 307,62 |
| 71.03 | | ALTRI COSTI DI ESERCIZIO | 16.195,69 | | 16.195,69 |
| 71.03.01 | | Spese, perdite e sopravvenienze passive | 15.549,49 | | 15.549,49 |
| 71.03.01.01 | | Spese, perdite e sopravv.passive deduc. | 15.549,49 | | 15.549,49 |
| 71.03.03 | | Sanzioni, penalità e multe | 420,70 | | 420,70 |
| 71.03.11 | | Abbonamenti, libri e pubblicazioni | 203,70 | | 203,70 |
| 71.03.17 | | Arrotondamenti passivi diversi | 21,80 | | 21,80 |
| 75 | | ONERI FINANZIARI | 29.186,98 | | 29.186,98 |
| 75.01 | | ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE | 29.169,99 | | 29.169,99 |
| 75.01.01 | | Interessi passivi bancari | 24.865,89 | | 24.865,89 |
| 75.01.07 | | Commissioni e spese bancarie | 4.304,10 | | 4.304,10 |
| 75.03 | | ONERI FINANZIARI DIVERSI | 16,99 | | 16,99 |
| 75.03.11 | | Interessi passivi commerciali | 14,11 | | 14,11 |
| 75.03.51 | | Oneri finanziari diversi | 2,88 | | 2,88 |
| 80 | | AMMORTAMENTI | 43.133,45 | | 43.133,45 |
| 80.03 | | AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 43.133,45 | | 43.133,45 |
| 80.03.05 | | Amm.to ordinario fabbricati strumentali | 40.783,23 | | 40.783,23 |
| 80.03.05.01 | | Amm.to ordinario fabbricati strum.ded. | 40.783,23 | | 40.783,23 |
| 80.03.17 | | Amm.to ordinario impianti idrotermos. | 153,69 | | 153,69 |
| 80.03.33 | | Amm.to ordinario attrezz.varia e minuta | 306,07 | | 306,07 |
| 80.03.45 | | Amm.to ordinario automezzi | 800,00 | | 800,00 |
| 80.03.49 | | Ammortamento ordinario veicoli | 1.090,46 | | 1.090,46 |
| 80.03.49.01 | | Amm.to ordinario veicoli aziend.deducib. | 1.090,46 | | 1.090,46 |
| | | Totale Costi | 287.901,44 | | 287.901,44 |
| | | Utile del periodo | 39.419,64 | | 39.419,64 |
| | | Totale a pareggio | 327.321,08 | | 327.321,08 |

RICAVI

| Conto | Part. | Descrizione | Saldo non rettificato | Rettifiche | Saldo finale |
|--------------|-------|---|-----------------------|------------|-------------------|
| 47 | | RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRESTAZIONI | 276.214,95 | | 276.214,95 |
| 47.11 | | RICAVI DA PRESTAZIONI | 275.316,20 | | 275.316,20 |
| 47.11.03 | | Prestazioni di servizi | 275.316,20 | | 275.316,20 |
| 47.21 | | SOPRAVVENIENZE ATTIVE RICAVI ES. PREC. | 898,75 | | 898,75 |
| 47.21.01 | | Sopravvenienze attive ricavi es. prec. | 898,75 | | 898,75 |
| 47.21.01.01 | | Sopravv.attiv.imp.da ricavi es.precedenti | 898,75 | | 898,75 |
| 53 | | ALTRI RICAVI E PROVENTI | 51.106,13 | | 51.106,13 |
| 53.01 | | PROVENTI DIVERSI | 51.106,13 | | 51.106,13 |
| 53.01.19 | | Sopravvenienze attive da gestione ordin. | 20.231,41 | | 20.231,41 |
| 53.01.19.01 | | Sopravv.attive da gestione ordin.impon. | 20.231,41 | | 20.231,41 |
| 53.01.29 | | Arrotondamenti attivi diversi | 33,49 | | 33,49 |
| 53.01.51 | | Altri ricavi e proventi | 30.841,23 | | 30.841,23 |
| 53.01.51.01 | | Altri ricavi e proventi imponibili | 30.841,23 | | 30.841,23 |
| | | Totale Ricavi | 327.321,08 | | 327.321,08 |